АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 26.02.2018                                                                             №251

г. Кореновск

Об утверждении отчета о реализации ведомственной целевой
программы «Об утверждении ведомственной целевой программы

«О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности
и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Кореновский район
на 2017 год»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район   от  18  июня  2012  года  №1149  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  разработки,  утверждения  и  реализации
ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Кореновский
район»   (с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  20  октября  2014  года
№1641,  от  1  декабря  2015  года  №1606),   администрация  муниципального
образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы  «О
пенсии  за  выслугу  лет   лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  и
должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального  образования  Кореновский  район  на  2017 год»  за  2017 год
(прилагается).

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                              Кореновский район

от 26.02.2018 №251

ОТЧЕТ
о реализации мероприятий ведомственной

 целевой программы «О пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования Кореновский район

на 2017 год»

Ведомственная  целевая  программа  «О  пенсии  за  выслугу  лет   лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район  на  2017  год»  (далее  –  Программа)  была  утверждена  постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 23 ноября
2016 года  № 1211 «Об   утверждении   ведомственной   целевой   программы
«О пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального образования Кореновский район на 2017 год».

 Постановлениями  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от   30 августа 2017 года №1152, 24 октября 2017 года
№1448, от 8 декабря 2017 года №1715 в Программу были внесены изменения.

В  2017  году  в  рамках  реализации  Программы  предусматривалось
осуществление  мероприятий  по  обеспечению  пенсией  за  выслугу  лет  лиц,
замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район  (далее – пенсия за выслугу лет).

В 2017 году, за счет средств, предусмотренных Программой, пенсией за
выслугу лет, исходя из численности лиц, имеющих право на пенсию за выслугу
лет, обеспечено  34 человека.

Финансирование мероприятий Программы в 2017 году осуществлялось за
счет  средств  бюджета  муниципального  образования  Кореновский  район  в
сумме 808,6 тыс. рублей (приложение №1).

Оценка  результативности  реализации  программы  (приложение  №2)
осуществлялась на основе  индикатора:

2
-  лица,  замещавшие  муниципальные  должности  и  должности

муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования
Кореновский район.

Оценка  эффективности  и  результативности  реализации  Программы
(приложение №3).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

 к отчету о реализации мероприятий
 ведомственной целевой программы
 «О пенсии за выслугу лет  лицам,

замещавшим муниципальные
должности и должности

муниципальной службы в органах
местного самоуправления

муниципального образования
Кореновский район

на 2017 год»

АНАЛИЗ
объемов финансирования мероприятий ведомственной целевой

программы «О пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные
должности и должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального образования Кореновский район

на 2017 год»

№
п/п

Наименование за-
дачи, мероприя-

тия

Источник
финанси
рования

Объем финансирования, тыс.руб

Исполнитель
мероприятияплановое

значение

фактиче-
ское

значение

Отклонение
+/_

тыс.руб %

1.

Обеспечение
пенсией  за
выслугу  лет
лиц,
замещавших
муниципальные
должности  и
должности
муниципальной
службы  в
органах
местного
самоуправлени
я
муниципальног
о  образования
Кореновский
район

районный
бюджет

808,6 808,6 0 0

Администрация
муниципального
образования Ко-
реновский район

2. Итого  по  Про-
грамме

808,6 808,6 0 0

3.
В том числе:
Краевой  бюджет
(КБ)

0 0 0 0

4.
Районный  бюд-
жет (РБ)

808,6 808,6 0 0

5. Привлеченные
средства

0 0 0 0

6.
Справочно:
капитальные  рас-
ходы

0 0 0 0

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
 к отчету о реализации мероприятий
 ведомственной целевой программы
  «О пенсии за выслугу лет  лицам,

замещавшим муниципальные
должности и должности

муниципальной службы в органах
местного самоуправления

муниципального образования
Кореновский район

на 2017 год»

АНАЛИЗ
показателей результативности ведомственной целевой программы

«О пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Кореновский район
на 2017 год»

№
п/п

Наименование
показателя

Ед.
изм.

Плановое
значение

Фактическое
значение

Отклонение

+/_ %

1 2 3 4 5 6 7

1. Лица, замещавшие
муниципальные
должности и
должности
муниципальной
службы в органах
местного
самоуправления
муниципального
образования
Кореновский район

чел. 34 34 - -

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
 к отчету о реализации мероприятий
 ведомственной целевой программы

«О пенсии за выслугу лет  лицам,
замещавшим муниципальные

должности и должности
муниципальной службы в органах

местного самоуправления
муниципального образования

Кореновский район
на 2017 год»

ОЦЕНКА
эффективности реализации ведомственной целевой программы

«О пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Кореновский район
на 2017 год»

№

п/п

Показатели результативности Фактические
объемы
финансирования
(суммарно по
всем
источникам),
тыс. руб

Фактическое
значение
показателя
(индикатора)
результативности
в натуральном
или стоимостном
выражении

Эффективность
реализации ВЦП

(5=4/3)

1 2 3 4 5

1. Пенсия за выслугу лет  лицам,
замещавшим муниципальные
должности и должности
муниципальной службы в
органах местного
самоуправления
муниципального образования
Кореновский район

808,6 808,6 100 %

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ